РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  марта 2023 г.                                                             № 6

г. Балей

О внесении изменений в постановление Главы муниципального района «Балейский район» от 22 ноября 2022 года № 43 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Балейский район»

В связи с изменениями кадрового состава, в соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Главы муниципального района «Балейский район» от 22 ноября 2022 года № 43 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального  района  «Балейский район».
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Балейский район» в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».

 Врио главы муниципального района
«Балейский район»                                                                     В.А. Семибратов

исп: Винтер А.С.
тел: 8(30232)5-10- 33

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
главы муниципального района
«Балейский район»
[bookmark: _GoBack]от «10» марта  2023 года № 6

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Главы муниципального района «Балейский район» от 22 ноября 2022 года № 43 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Балейский район»

1. Приложение № 1 к постановлению Главы муниципального района «Балейский район» от 22 ноября 2022 года № 43 «О создании Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Балейский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к Постановлению
главы муниципального района
«Балейский район»
от «22» ноября 2022 года № 43

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Балейский район»

	Семибратов
Владимир Александрович

Ваулина
Надежда Александровна

Городов
Андрей Николаевич
	- Врио  главы муниципального района «Балейский район», председатель комиссии;

- заместитель главы МР «Балейский район», начальник отдела экономики администрации МР «Балейский район», заместитель председателя комиссии;

- начальник 16 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Винтер
Алексей Сергеевич

Акулова
Ирина Гавриловна
	- главный специалист ГО и ЧС администрации муниципального района «Балейский район», секретарь комиссии.

Члены комиссии:

- председатель Совета муниципального района «Балейский район»;

Чистохин
Константин Иванович

- председатель комитета образования администрации муниципального района «Балейский район»;

	Кожемякина
Людмила Георгиевна
	- специалист  территориального отдела
Управления федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Забайкальскому краю в г.Балей
 (по согласованию);

	Устимов
Юрий Владимирович

Севостьянов
Александр Сергеевич
	- начальник МО МВД России «Балейский», (по согласованию);

- консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Балейский район»;

Заверуха
Леонид Тимофеевич

- глава городского поселения «Город Балей» (по согласованию);

	Перминова
Надежда Валерьевна

Ильясов
Гесмет Нусратула-оглы
	- начальник отдела сельского хозяйства администрации муниципального района «Балейский район»;

- начальник Балейского лесничества ГКУ «Управление лесничествами по Забайкальскому краю», (по согласованию);

	Орел
Людмила Владимировна
	- специалист отдела ЖКХ администрации МР «Балейский район»;

	Баранов
Алексей Иванович

Соснин Роман
Викторович
	 главный специалист по мобилизационной работе администрации муниципального района «Балейский район»;

- Начальник  структурного  подразделения «Балей» АО ЗабТЭК;

Тренев
Владимир Сергеевич

- начальник  Балейского  РЭС ПО  ВЭС, (по согласованию) .

_____________________________________________________________